Главе муниципального образования _______________________________________________________________________________
от_____________________________________
(Ф.И.О.
                                                                                _____________________________________
     _____________________________________________
(категория ветерана Великой Отечественной войны в соответствии со статьями 14, 15, 17, 18, 19, 21 Федерального закона от 12 января 1995 года№5-ФЗ «О ветеранах»)
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________
                     (адрес места жительства)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня____________________________________________________________
паспорт______________________ ,выданный__________________________________________
____________________________________________________ «       »__________________20        г.
на учет нуждающихся в предоставлении жилого помещения в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года  № 5 - ФЗ «О ветеранах».
Состав семьи:
жена (муж)____________________________________________________________________
                           (Ф.И.О)          дата рождения
проживает по адресу_____________________________________________________________

__________________________________________________________________________
                           (Ф.И.О.)           дата рождения
проживает по адресу_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
                           (Ф.И.О)           дата рождения
проживает по адресу_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
                            (Ф.И.О)          дата рождения
проживает по адресу_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
                            (Ф.И.О)          дата рождения
проживает по адресу_____________________________________________________________

К заявлению мною прилагаются следующие документы:
1)_____________________________________________________________________________________
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2)___________________________________________________________________________________________
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3)___________________________________________________________________________________________
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4)___________________________________________________________________________________________
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5)____________________________________________________________________________
          (наименование и номер документа, кем и когда выдан)

6) _____________________________________________________________________________
          (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
7)______________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
8)______________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
9)______________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
10)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
11)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
12)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
13)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
14)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
15)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
16)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
17)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
18)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
19)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
20)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
21)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
22)_____________________________________________________________________________
           (наименование и номер документа, кем и когда выдан
  ______________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]       (подпись)                                                        (Ф.И.О.)                                                    (дата)